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Saad Ingrid 05 0248 345 - 531 05 0248 345 - 072 ingrid.saad@bildung-stmk.gv.at

Sackl Michael, BEd 05 0248 345 - 587 05 0248 345 - 072 michael.sackl@bildung-stmk.gv.at

Safran-Olschnegger Sonja, Mag., BA 05 0248 345 - 675 05 0248 345 - 072 sonja.safran-olschnegger@bildung-
stmk.gv.at

Sailer Eveline 05 0248 345 - 146 05 0248 345 - 072 eveline.sailer@bildung-stmk.gv.at

Santner Jakob, LLB.oec. MA 05 0248 345 - 718 05 0248 345 - 072 jakob.santner@bildung-stmk.gv.at

Sauermoser Stephanie 05 0248 345 - 352 05 0248 345 - 072 stephanie.sauermoser@bildung-
stmk.gv.at

Schacht-Jeitler Michaela 05 0248 345 - 420 05 0248 345 - 072 michaela.schacht-jeitler@bildung-
stmk.gv.at

Schadler Ingrid 05 0248 345 - 676 05 0248 345 - 072 ingrid.schadler@bildung-stmk.gv.at

Schaflechner Johannes, MMag. 05 0248 345 - 417 05 0248 345 - 072 johannes.schaflechner@bildung.gv.at

Schenner Brigitte 05 0248 345 - 345 05 0248 345 - 072 brigitte.schenner@bildung-stmk.gv.at

Scheuerer Roman 05 0248 345 - 516 05 0248 345 - 072 roman.scheuerer@bildung-stmk.gv.at

Schluet Angela, Mag. 05 0248 345 - 663 05 0248 345 - 072 angela.schluet@bildung-stmk.gv.at

Schnalzer Carina 05 0248 345 - 289 05 0248 345 - 072 carina.schnalzer@bildung-stmk.gv.at

SCHNEEBERGER Carina 05 0248 345 - 377 05 0248 345 - 072 carina.schneeberger@bildung-stmk.gv.at

Schneider Nicole 05 0248 345 - 156 05 0248 345 - 072 nicole.schneider@bildung-stmk.gv.at

Schober Philipp 05 0248 345 - 970 05 0248 345 - 072 philipp.schober@bildung-stmk.gv.at

Schöffmann Wolfgang Johann, MMag. 05 0248 345 - 521 05 0248 345 - 072 wolfgang.schoeffmann@bildung-
stmk.gv.at

Schönauer Maria, Dipl.-Päd., BEd 05 0248 345 - 606 05 0248 345 - 072 maria.schoenauer@bildung-stmk.gv.at

Schönwetter-Cebrat Sabine, Dipl.-Päd.,
BEd

05 0248 345 - 298 05 0248 345 - 072 sabine.schoenwetter-cebrat@bildung-
stmk.gv.at

Schrei Leonie 05 0248 345 - 419 05 0248 345 - 072 leonie.schrei@bildung-stmk.gv.at

SCHREINER Anita 05 0248 345 - 628 05 0248 345 - 072 anita.schreiner@bildung-stmk.gv.at

Schuh Heimo, Ing. 05 0248 345 - 963 05 0248 345 - 072 heimo.schuh@bildung-stmk.gv.at

Schunko Hannah, BA MA 05 0248 345 - 625 05 0248 345 - 072 hannah.schunko@bildung-stmk.gv.at

Schwabl Herbert 05 0248 345 - 905 05 0248 345 - 072 herbert.schwabl@bildung-stmk.gv.at

Schwanzer Therese 05 0248 345 - 216 05 0248 345 - 072 therese.schwanzer@bildung-stmk.gv.at

Schwarz Birgit, Mag. 05 0248 345 - 169 05 0248 345 - 072 birgit.schwarz@bildung-stmk.gv.at

SCHWARZ Ivonne 05 0248 345 - 532 05 0248 345 - 072 ivonne.schwarz@bildung-stmk.gv.at

Schwarz-Neuherz Alexandra 05 0248 345 - 407 05 0248 345 - 072 alexandra.schwarz-neuherz@bildung-
stmk.gv.at

Schweinzer Anita 05 0248 345 - 616 05 0248 345 - 072 anita.schweinzer@bildung-stmk.gv.at

Sikora-Angerer Christine 05 0248 345 - 282 05 0248 345 - 072 christine.sikora-angerer@bildung-
stmk.gv.at

Singer Andrea 05 0248 345 - 610 05 0248 345 - 072 andrea.singer@bildung-stmk.gv.at

Sixt Martina Gertrude, MSc 05 0248 345 - 669 05 0248 345 - 072 martina.sixt@bildung-stmk.gv.at

Skargeth Vanessa 05 0248 345 - 131 05 0248 345 - 072 vanessa.skargeth@bildung-stmk.gv.at

Sommer Yola 05 0248 345 - 408 05 0248 345 - 072 yola.sommer@bildung-stmk.gv.at



Name Phone Fax Email

Sorger Waltraud 05 0248 345 - 434 05 0248 345 - 072 waltraud.sorger@bildung-stmk.gv.at

Spörk Tatjana, Mag. 05 0248 345 - 691 05 0248 345 - 072 tatjana.spoerk@bildung-stmk.gv.at

Stark-Jakobitsch Karin 05 0248 345 - 651 05 0248 345 - 072 karin.stark-jakobitsch@bildung-stmk.gv.at

Stattegger Martina 05 0248 345 - 247 05 0248 345 - 072 martina.stattegger@bildung-stmk.gv.at

Stehlik Christian 05 0248 345 - 257 05 0248 345 - 072 christian.stehlik@bildung-stmk.gv.at

Steinbauer Dagmar 05 0248 345 - 123 05 0248 345 - 072 dagmar.steinbauer@bildung-stmk.gv.at

Steiner Alexander, Mag. 05 0248 345 - 225 05 0248 345 - 072 alexander.steiner@bildung-stmk.gv.at

Steiner Bernd, Mag. 05 0248 345 - 158 05 0248 345 - 072 bernd.steiner@bildung-stmk.gv.at

Steingruber Martina 05 0248 345 - 197 05 0248 345 - 072 martina.steingruber@bildung-stmk.gv.at

Steinwidder Ulrike, MMag., MA MSc 05 0248 345 - 514 05 0248 345 - 072 ulrike.steinwidder@bildung-stmk.gv.at

Stiendl Judith 05 0248 345 - 115 05 0248 345 - 072 judith.stiendl@bildung-stmk.gv.at

Stocker Sandra 05 0248 345 - 284 05 0248 345 - 072 sandra.stocker@bildung-stmk.gv.at

Stoisser Dominik 05 0248 345 - 134 05 0248 345 - 072 dominik.stoisser@bildung-stmk.gv.at

Strametz Katharina 05 0248 345 - 155 05 0248 345 - 072 katharina.strametz@bildung-stmk.gv.at

Stranner Gabriele 05 0248 345 - 539 05 0248 345 - 072 gabriele.stranner@bildung-stmk.gv.at

Strauß Ursula, Dipl.-Päd., MSc 05 0248 345 - 579 05 0248 345 - 072 ursula.strauss@bildung-stmk.gv.at

Stuhlpfarrer Eva, Mag. 05 0248 345 - 354 05 0248 345 - 072 eva.stuhlpfarrer@bildung-stmk.gv.at

Suntinger Angelica 05 0248 345 - 129 05 0248 345 - 072 angelica.suntinger@bildung-stmk.gv.at

Svensek Michael 05 0248 345 - 926 05 0248 345 - 072 michael.svensek@bildung-stmk.gv.at


